concluinte do curso no semestre em que ocorrerá o curso de férias, que poderão ser 

realizados até 02 (dois) componentes curriculares concomitantes, desde que exista 

autorização da coordenação do curso.

2.8. FORMAS DE PAGAMENTO POR COMPONENTE CURRICULAR:

2.8.1 Cartão de Crédito

- Valor: R$ 445,00 (quatrocentos e quarenta e cinco reais)
- Pagamento em até 4 (quatro) parcelas sem juros.

2.8.2 PIX, Cartão de Débito, Cartão de Crédito à vista ou Boleto Bancário

- Valor: R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais) 
- Pagamento em parcela única.

OBSERVAÇÃO MUITO IMPORTANTE: Após confirmada a inscrição no curso de férias, 
o(a)  estudante  receberá  um e-mail  com as  formas de pagamento  para selecionar  a  opção 
desejada e efetivar o pagamento.

2.9.